
Miejscowość 18-210
Szepietowo

, dnia 29-06-2021

Zamawiający

Gmina Szepietowo

ul. Główna 6

18-210 Szepietowo

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Wykonanie fragmentu kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej wraz z pompownią w Szepietowie przy ul. Głównej.

Numer postępowania 2021/BZP00082390/01

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

strona 1



Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/470542

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

29-06-2021 godz. 10:30 w Szepietowo

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Wykonanie fragmentu kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej wraz z pompownią w Szepietowie przy ul. Głównej. 200000.00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Wykonanie fragmentu kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej wraz z pompownią w Szepietowie przy ul. Głównej.
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres

siedziby Wykonawcy
Cena
60%

Gwarancja
40%

1. Smol-Term Marcin Smoliński
ul. Lipowa 36
18-400 Giełczyn

269370,00 60

2. PNT DELTA Piotr Roszczyc
ul. Jagiellońska 9B/1

207000,00 60

strona 2



17-100 Bielsk Podlaski

4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący komisji Paweł Jabłoński

2. Sekretarz komisji Mariusz Wojtkowski

3. Członek komisji Marcin Bartłomiejczuk

Informacje dodatkowe:

strona 3


